
Mikov s. r. o.
407 79 Mikulášovice 741
tel.: +420 412 394 113
e-mail: sales@mikov.cz

www.mikov.cz

STORM
číslovaná edice

Číslovaná edice nože STORM je připomínkou operace 

Pouštní bouře z roku 1991, které se  tehdejší Českoslo-

venská armáda zúčastnila jako své první zahraniční 

mise. Jeho design proto vychází z kombinace nože 

UTON, který tehdy měli vojáci u sebe, a tvarů techno-

logie letounů Stealth, které v té době představovaly 

přelom ve vedení vzdušné války.

Projekt Válečný veterán je společnou aktivivitou firmy 

Mikov a Vojenského fondu solidarity. Jeho cílem je pro-

pojit památku hrdinství vojáků s konkrétní pomocí po-

třebným. 

Výrobce: Mikov s.r.o.

Design: mjr. Ing. Roman Hippík  

Typ: integrální bojový nůž s čepelí s oboustranným ostřím 

Použitá ocel: N 690 kalena na tvrdost 58-60 HRc 

Povrchová úprava: DLC 

Celková délka nože: 285 mm 

Délka čepele: 130 mm

Šířka čepele: 32 mm

Tloušťka čepele: 4,2 mm 

Materiál ruček: G-10 

Pouzdro: textilní s modulární pochvou a oddělitelným   

závěsníkem

Pochva: laminovaná nehořlavá kordura 500 černé barvy

Hmotnost nože: 290 g 

Hmotnost pouzdra: 115 g 

Z prodeje každého kusu nože 
je na Vojenský fond solidarity 
poukázáno 300 Kč.

Každý nůž je opatřen

značkami tvůrce, výrobce, 

pořadovým číslem a rokem výroby.

Z
je
p

VÁLEČNÝ VETERÁN

Techické parametry nože STORM 


